
 

 

UCHWAŁA NR CXXV/787/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z parku Bogatyńskich Włókniarzy w Bogatyni 

przy ul. Daszyńskiego zlokalizowanego na działkach o numerach ewidencyjnych: 7/7, AM 13, 

obr. II Bogatynia będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Bogatynia oraz 12/5, AM 13, obr. II 

Bogatynia stanowiącej własność Gminy Bogatynia. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z parku Bogatyńskich Włókniarzy w Bogatyni przy ul. Daszyńskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Każda osoba znajdująca się na terenie parku Bogatyńskich Włókniarzy w Bogatyni przy  

ul. Daszyńskiego zobowiązana jest stosować się do regulaminu. 

§ 3. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie  

na stronie internetowej oraz umieszczeniu na tablicy informacyjnej na terenie parku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bogatyni: 

Eugeniusz Kubica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1263



Załącznik do uchwały nr CXXV/787/24 

Rady Miejskiej w Bogatyni 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 

 

Regulamin korzystania z parku Bogatyńskich Włókniarzy w Bogatyni przy ul. Daszyńskiego 

 

1. Administratorem parku Bogatyńskich Włókniarzy jest Gmina Bogatynia. 

2. Park to ogólnodostępny teren służący wypoczynkowi i rekreacji. 

3. Park dostępny jest całodobowo. Zaleca się opuszczenie terenu parku podczas występowania 

niekorzystnych warunków atmosferycznych, w szczególności w czasie burzy, gwałtownych wiatrów oraz 

silnych opadów – ze względu na zagrożenie bezpieczeństwa. 

4. Pierwszeństwo poruszania się po alejkach parkowych mają piesi. 

5. Zwierzęta domowe, szczególnie psy, należy prowadzić na smyczy, a psy rasy uznawanej za agresywną 

na smyczy i w nałożonym kagańcu. Za przebywające na terenie parku zwierzęta odpowiadają ich właściciele. 

6. Właściciele psów i innych zwierząt domowych zobowiązani są do sprzątania zanieczyszczeń po swoich 

zwierzętach. 

7. Na terenie parku zakazuje się: 

a) zaśmiecania terenu, 

b) niszczenia, uszkadzania i wyrywania roślin, 

c) niszczenia, przestawiania ławek i koszy oraz siadania na oparciach ławek, 

d) zachowań zagrażających bezpieczeństwu innych użytkowników, 

e) palenia ognisk bez zgody administratora, 

f) poruszania się wszelkimi pojazdami mechanicznymi z wyłączeniem wózków inwalidzkich, pojazdów 

służbowych policji, służb ratunkowych, Straży Miejskiej oraz służb komunalnych. 

8. Wszelkie akty wandalizmu oraz informacje o łamaniu zakazów, o których mowa w regulaminie należy 

zgłaszać Policji lub Straży Miejskiej. 

9. Osoby niestosujące się do powyższych zakazów będą podlegały odpowiedzialności przewidzianej 

w ustawie z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2119 z późn. zm.). 

10. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania parku należy zgłaszać do Urzędu Miasta i Gminy 

w Bogatyni, tel. 75 77 25 100, e-mail:umig@bogatynia.pl. 

 

Telefony alarmowe: 

Straż Pożarna - 998 

Policja - 997 

Pogotowie ratunkowe - 999 

Europejski numer alarmowy - 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1263


		2024-02-20T09:51:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




